
PROGRAM MINUTOWY

XX Grand Prix Sopotu im. Janusza Sidły

SOPOT, 16 sierpnia 2017

17-08-16 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

Ceremonia Otwarcia17:00   

17:10 300 metrów chłopcy Serie (1)  

Rzut oszczepem mężczyzn (800)17:10   

17:20 300 metrów mężczyzn Serie (1)  

17:30 300 metrów dziewcząt Serie (1)  

17:40 300 metrów kobiet Serie (1)  

17:50 300 metrów kobiet Serie (2)  

18:00 100 metrów kobiet Serie (1)  

18:10 100 metrów kobiet Serie (2)  

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)18:10   

18:20 800 metrów mężczyzn Serie (1)  

18:30 1500 metrów mężczyzn Serie (1)  

18:55 1000 metrów kobiet Serie (1)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału



KOMUNIKAT KOŃCOWY

XX Grand Prix Sopotu im. Janusza Sidły

SOPOT, 16 sierpnia 2017

 

300 metrów chłopcy

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 17-08-16   17:13:34

1 535 Dawid WAŁDOWSKI 99-03-09 SKLA Sopot(POL) 36.974     

2 453 Karol LIPIŃSKI 00-07-21 SKLA Sopot(POL) 37.525     

3 520 Maksymilian BIENIAS 01-12-11 SKLA Sopot(POL) 38.256  PB   

4 530 Piotr DOBRZAŃSKI 03-03-03 SKLA Sopot(POL) 39.033     

5 522 Igor STOLTMANN 01-10-17 SKLA Sopot(POL) 39.588     

6 525 Filip DRAWC 00-10-19 SKLA Sopot(POL) 39.761     

7 531 Krzysztof NOWICKI 01-01-01 SKLA Sopot(POL) 40.162     

532 Kosma RASSMUS 00-03-22 SKLA Sopot(POL) DNS7     

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JOHNSON Michael USA Pretoria 00-03-24Rekord Świata(Open) 30.85
WALKER Doug GBR Gateshead 98-07-19Rekord Europy(Open) 31.56
OMELKO Rafał KS AZS AWF Wrocław Ostrava (CZE) 17-06-28Rekord Polski(Open) 32.23*
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Ostrava (CZE) 15-05-26Rekord Polski(Open) 32.25

Bieg 1/1
Start: 17-08-16   17:21:07

1 Liemarvin BONEVACIA 89-04-05 NETHERLANDS(NED) 32.856     

2 Yousif RABAH 86-11-12 GREAT BRITAIN(GBR) 32.957     

3 Rafał OMELKO 89-01-16 KS AZS AWF Wrocław(POL) 33.004     

4 Dariusz KOWALUK 96-04-16 AZS-AWF Warszawa(POL) 33.465     

5 7 Bartosz IŃSKI 90-02-21 AKL Ursynów Warszawa(POL) 37.582     

4 Konrad WUJDA 99-05-16 SL GKS Olsza Olszyna(POL) DNS8     

Bartłomiej CHOJNOWSKI 93-09-24 WKS Śląsk Wrocław(POL) DNS3     

 

300 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 17-08-16   17:31:51

1 92 Natalia PANASIUK 00-05-04 RKS Rumia(POL) 42.744     

2 533 Aleksandra JACHOREK 01-02-14 SKLA Sopot(POL) 42.827  PB   

3 532 Natalia PLECZYŃSKA 02-03-18 SKLA Sopot(POL) 43.603  PB   

4 524 Klaudia OWSIANIK 01-06-25 SKLA Sopot(POL) 44.552     

5 523 Blanka ZAPORA 01-11-02 SKLA Sopot(POL) 44.778  PB   

6 523 Weronika ZMARZŁA 01-01-12 SKLA Sopot(POL) 44.785  PB   

7 529 Dominika BROWARCZYK 02-02-12 SKLA Sopot(POL) 46.346     
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300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

COOK Cathy GBR Pretoria 00-03-24Rekord Świata(Open) 35.46
COOK Cathy GBR Pretoria 00-03-24Rekord Europy(Open) 35.46
SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa London 75-07-04Rekord Polski(Open) 35.70

Bieg 1/2
Start: 17-08-16   17:41:52

1 Wiktoria WROŃSKA 00-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(POL) 41.095  PB   

2 Agata KOTŁOWSKA 00-01-21 GKS Żukowo(POL) 42.503     

Ewa OCHOCKA 96-01-17 KS AZS AWF Wrocław(POL) DNS4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Shakima WIMBLEY 95-04-23 USA 36.711  PB   

2 Bieg 2 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 SKLA Sopot 37.622     

3 Bieg 2 Patrycja WYCISZKIEWICZ 94-01-08 OŚ AZS Poznań 37.633     

4 Bieg 2 Małgorzata HOŁUB 92-10-30 KL Bałtyk Koszalin 37.934     

5 Bieg 2 Ashley KELLY 91-03-25 GREAT BRITAIN 38.595  SB   

6 Bieg 2 Anyika ONOURA 84-10-28 GREAT BRITAIN 38.856     

7 Bieg 2 Anna PACHOLSKA 92-09-24 UKS Olimp Kozienice 41.027     

8 Bieg 1 Wiktoria WROŃSKA 00-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 41.091  PB   

9 Bieg 1 Agata KOTŁOWSKA 00-01-21 GKS Żukowo 42.502     

Bieg 1 Ewa OCHOCKA 96-01-17 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS     

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25Rekord Świata(Open) 98.48
ZELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25Rekord Europy(Open) 98.48
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Białystok 17-07-21Rekord Polski(Open) 88.09*
TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 02-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
OSEWSKI Bartosz AZS-AWF Gdańsk Łódź 12-05-13Rekord Polski(U23) 83.89
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 11-07-23Rekord Polski(U20) 79.19

Koniec:  17-08-16  17:40:00

Start: 17-08-16   17:10:00

1 Cyprian MRZYGŁÓD 98-02-02 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 73.416

2 Krystian BONDARENKO 91-10-22 LKS Fenix Słupsk(POL) 69.982

3 Piotr LEBIODA 92-05-28 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 67.273

4 Bartosz OSEWSKI 91-03-20 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 66.315

5 Dawid KOŚCIÓW 90-06-05 LKS Jantar Ustka(POL) DNS4

Wojciech ĆWIK 94-07-20 KS AZS UWM Olsztyn(POL) DNS1

I II III IV V VI

73.41 69.61 70.55 67.27 68.44 71.59Cyprian MRZYGŁÓD

69.98 69.90 69.76 69.81 67.80 66.10Krystian BONDARENKO

65.44 64.53 67.27 x x xPiotr LEBIODA

63.02 x x 66.31 x xBartosz OSEWSKI
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300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

COOK Cathy GBR Pretoria 00-03-24Rekord Świata(Open) 35.46
COOK Cathy GBR Pretoria 00-03-24Rekord Europy(Open) 35.46
SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa London 75-07-04Rekord Polski(Open) 35.70

Bieg 2/2
Start: 17-08-16   17:51:14

1 Shakima WIMBLEY 95-04-23 USA(USA) 36.718  PB   

2 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 SKLA Sopot(POL) 37.624     

3 Patrycja WYCISZKIEWICZ 94-01-08 OŚ AZS Poznań(POL) 37.636     

4 Małgorzata HOŁUB 92-10-30 KL Bałtyk Koszalin(POL) 37.935     

5 Ashley KELLY 91-03-25 GREAT BRITAIN(GBR) 38.593  SB   

6 Anyika ONOURA 84-10-28 GREAT BRITAIN(GBR) 38.857     

7 Anna PACHOLSKA 92-09-24 UKS Olimp Kozienice(POL) 41.022     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Shakima WIMBLEY 95-04-23 USA 36.711  PB   

2 Bieg 2 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 SKLA Sopot 37.622     

3 Bieg 2 Patrycja WYCISZKIEWICZ 94-01-08 OŚ AZS Poznań 37.633     

4 Bieg 2 Małgorzata HOŁUB 92-10-30 KL Bałtyk Koszalin 37.934     

5 Bieg 2 Ashley KELLY 91-03-25 GREAT BRITAIN 38.595  SB   

6 Bieg 2 Anyika ONOURA 84-10-28 GREAT BRITAIN 38.856     

7 Bieg 2 Anna PACHOLSKA 92-09-24 UKS Olimp Kozienice 41.027     

8 Bieg 1 Wiktoria WROŃSKA 00-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 41.091  PB   

9 Bieg 1 Agata KOTŁOWSKA 00-01-21 GKS Żukowo 42.502     

Bieg 1 Ewa OCHOCKA 96-01-17 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS     

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)

Bieg 1/2
Start: 17-08-16   18:05:33

Wiatr: +0.4  m/s

1 Monika KASICA 96-02-09 SKLA Sopot(POL) 12.433     

2 Magdalena NIEMCZYK 03-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(POL) 12.447     

3 Adrianna SUŁEK 99-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 12.455     

4 Wiktoria WROŃSKA 00-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(POL) 12.666     

5 Anna PACHOLSKA 92-09-24 UKS Olimp Kozienice(POL) 13.192     

Karolina WYSOTA 00-10-02 SL GKS Olsza Olszyna(POL) DNS8     

Ewa OCHOCKA 96-01-17 KS AZS AWF Wrocław(POL) DNS4     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Krystsina TSIMANOUSKAYA 96-01-01 BELARUS 11.461     

2 Bieg 2 Barbara PIERRE 87-04-28 USA 11.512     

3 Bieg 2 Ewa SWOBODA 97-07-26 AZS-AWF Katowice 11.543     

4 Bieg 2 Natasha MORRISON 92-11-17 JAMAICA 11.544     

5 Bieg 2 Kaylin WHITNEY 98-03-09 USA 11.835     

6 Bieg 2 Klaudia ADAMEK 99-03-22 KS Gwardia Piła 11.976     

7 Bieg 1 Monika KASICA 96-02-09 SKLA Sopot 12.431     

8 Bieg 1 Magdalena NIEMCZYK 03-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 12.442     

9 Bieg 1 Adrianna SUŁEK 99-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 12.453     

10 Bieg 1 Wiktoria WROŃSKA 00-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 12.664     

11 Bieg 1 Anna PACHOLSKA 92-09-24 UKS Olimp Kozienice 13.195     

Bieg 1 Karolina WYSOTA 00-10-02 SL GKS Olsza Olszyna DNSDNS     

Bieg 1 Ewa OCHOCKA 96-01-17 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS     

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)

Bieg 2/2
Start: 17-08-16   18:12:15

Wiatr: +0.8  m/s

1 Krystsina TSIMANOUSKAYA 96-01-01 BELARUS(BLR) 11.466     

2 Barbara PIERRE 87-04-28 USA(USA) 11.513     

3 Ewa SWOBODA 97-07-26 AZS-AWF Katowice(POL) 11.544     

4 Natasha MORRISON 92-11-17 JAMAICA(JAM) 11.545     

5 Kaylin WHITNEY 98-03-09 USA(USA) 11.837     

6 Klaudia ADAMEK 99-03-22 KS Gwardia Piła(POL) 11.972     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Krystsina TSIMANOUSKAYA 96-01-01 BELARUS 11.461     

2 Bieg 2 Barbara PIERRE 87-04-28 USA 11.512     

3 Bieg 2 Ewa SWOBODA 97-07-26 AZS-AWF Katowice 11.543     

4 Bieg 2 Natasha MORRISON 92-11-17 JAMAICA 11.544     

5 Bieg 2 Kaylin WHITNEY 98-03-09 USA 11.835     

6 Bieg 2 Klaudia ADAMEK 99-03-22 KS Gwardia Piła 11.976     

7 Bieg 1 Monika KASICA 96-02-09 SKLA Sopot 12.431     

8 Bieg 1 Magdalena NIEMCZYK 03-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 12.442     

9 Bieg 1 Adrianna SUŁEK 99-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 12.453     

10 Bieg 1 Wiktoria WROŃSKA 00-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 12.664     

11 Bieg 1 Anna PACHOLSKA 92-09-24 UKS Olimp Kozienice 13.195     

Bieg 1 Karolina WYSOTA 00-10-02 SL GKS Olsza Olszyna DNSDNS     

Bieg 1 Ewa OCHOCKA 96-01-17 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS     
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800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RUDISHA David KEN London 12-08-09Rekord Świata(Open) 1:40.91
KIPKETER Wilson DEN Cologne 97-08-24Rekord Europy(Open) 1:41.11
CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 11-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06-06-24Rekord Polski(U20) 1:46.69

Bieg 1/1
Start: 17-08-16   18:21:33

1 2 Kevin LOPEZ 90-01-01 SPAIN(ESP) 1:47.454     

2 Michał ROZMYS 95-03-13 UKS Barnim Goleniów(POL) 1:47.687     

3 Job KINYOR 88-05-08 KENYA(KEN) 1:47.693     

4 Artur KUCIAPSKI 93-12-26 AZS-AWF Warszawa(POL) 1:47.706     

5 Daniel ROWDEN 97-09-09 GREAT BRITAIN(GBR) 1:47.792     

6 Mateusz BORKOWSKI 97-04-02 RKS Łódź(POL) 1:47.912     

7 Clayton MURPHY 95-02-26 USA(USA) 1:48.715     

8 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 KS AZS UWM Olsztyn(POL) 1:52.061     

8 Jakub BAŁDYKA 96-04-13 AZS-AWF Warszawa(POL) DNF8     

400m 8 52.83 (52.83)

Międzyczasy

Jakub BAŁDYKA

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EL GUERROUJ Hicham MAR Roma 98-07-14Rekord Świata(Open) 3:26.00
FARAH Mohamed GBR Monaco 13-07-19Rekord Europy(Open) 3:28.81
CACHO Fermin ESP Zurich 97-08-13Rekord Europy(Open) 3:28.95
LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Monaco (MON) 17-07-21Rekord Polski(Open) 3:34.04*
OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 11-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
ROZMYS Michał UKS Barnim Goleniów Praha (CZE) 17-06-05Rekord Polski(U23) 3:36.37*
KUREK Piotr OLEŚNICZANKA Sopot 83-08-06Rekord Polski(U23) 3:36.93
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(U20) 3:40.93

Bieg 1/1
Start: 17-08-16   18:33:15

1 5 Jakob INGEBRIGSTEN 00-09-19 NORWAY(NOR) 3:40.665     

2 3 Tamas KAZI 85-05-16 HUNGARY(HUN) 3:40.989     

3 Adam CLARKE 91-04-03 GREAT BRITAIN(GBR) 3:42.977     

4 Grzegorz KALINOWSKI 90-09-22 MKL Toruń(POL) 3:43.856     

5 1 Jamal AL-HAYRANI 93-05-26 QATAR(QAT) 3:45.778     

6 Krystian ZALEWSKI 89-04-11 UKS Barnim Goleniów(POL) 3:47.5410     

7 Adam WŁODARCZYK 97-05-26 AZS Łódź(POL) 3:54.342     

8 Patryk MARMON 97-02-22 KS AZS AWF Kraków(POL) 3:56.231     

Adam CZERWIŃSKI 88-10-02 WKS Wawel Kraków(POL) DNF3     

Banjamin KOVACS 95-01-24 HUNGARY(HUN) DNF4     

400m 5 "58.01 (58.01)

Międzyczasy

800m 5 1:57.31 (59.31)

1200m 5 2:59.14 (1:01.83)"

Jakob INGEBRIGSTEN

Jakob INGEBRIGSTEN

Jakob INGEBRIGSTEN
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1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MASTERKOVA Svetlana RUS Bruxelles 96-08-23Rekord Świata(Open) 2:28.98
MASTERKOVA Svetlana RUS Bruxelles 96-08-23Rekord Europy(Open) 2:28.98
JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Zurich 81-08-20Rekord Polski(Open) 2:32.70
JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 74-08-21Rekord Polski(U20) 2:40.8

Bieg 1/1
Start: 17-08-16   18:55:51

1 11 Angelika CICHOCKA 88-03-15 SKLA Sopot(POL) 2:39.7711     

2 4 Laura TSERNOVA 95-01-10 ESTONIA(EST) 2:41.312     

3 Sofia ENNAOUI 95-08-30 MKL Szczecin(POL) 2:41.509     

4 Martyna GALANT 95-01-26 OŚ AZS Poznań(POL) 2:41.874  PB   

5 2 See HEIDI 89-08-09 AUSTRALIA(AUS) 2:42.4910     

6 Clarisse MOH 86-12-06 FRANCE(FRA) 2:42.973     

7 Paulina KACZYŃSKA 91-07-27 WMLKS Pomorze Stargard(POL) 2:43.327  PB   

8 Beata TOPKA 99-01-20 ULKS Talex Borzytuchom(POL) 2:46.906  PB   

9 Magdalena KRAWCZYK 92-10-24 GKS Piast Gliwice(POL) 2:46.975  PB   

9 Daryia BARYSEVICH 90-04-06 BELARUS(BLR) DNS8     

1 Weronika WYKA 94-01-07 AZS-AWF Warszawa(POL) DNF1     

400m 1 "1:03.86 (1:03.86)

Międzyczasy

800m 11 2:10.87 (1:07.01)"

Weronika WYKA

Angelika CICHOCKA

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARNES Randy USA Westwood 90-05-20Rekord Świata(Open) 23.12
TIMMERMANN Ulf GDR Chania 88-05-22Rekord Europy(Open) 23.06
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Beograd (SRB) 17-03-04Rekord Polski(Open) 21.97i
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bydgoszcz 17-07-14Rekord Polski(U23) 21.59*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Kielce 17-05-13Rekord Polski(U23) 21.51*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Potchefstroom 17-01-17Rekord Polski(U23) 21.17*
SZYSZKOWSKI Jakub WKS Śląsk Wrocław Warendorf 13-09-15Rekord Polski(U23) 20.32

Koniec:  17-08-16  19:10:00

Start: 17-08-16   18:10:00

1 Michał HARATYK 92-04-10 KS AZS AWF Kraków(POL) 20.639

2 Damien BIRKINHEAD 93-04-08 AUSTRALIA(AUS) 20.628

3 Jacko GILL 94-12-20 NEW ZEALAND(NZL) 20.497

4 Mikhail ABRAMCHUK 90-01-01 BELARUS(BLR) 19.505

5 Mateusz MIKOS 87-04-10 KS Wisła Puławy(POL) 19.103

6 Rafał KOWNATKE 85-03-24 LKS Ziemi Puckiej Puck(POL) 18.214

7 Jan PAROL 95-11-11 WLKS Nowe Iganie(POL) 18.022

8 8 Andrzej NASZKO 94-05-09 PKS Gwardia Szczytno(POL) 16.721

6 Jakub SZYSZKOWSKI 91-08-21 WKS Śląsk Wrocław(POL) DNS6
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I II III IV V VI

19.83 20.63 20.35 20.20 x xMichał HARATYK

20.28 20.09 20.06 x 20.62 xDamien BIRKINHEAD

20.27 20.41 x 20.33 x 20.49Jacko GILL

18.90 18.65 x x 19.50 xMikhail ABRAMCHUK

17.99 17.62 18.09 18.99 19.10 xMateusz MIKOS

18.21 18.20 x x x 18.08Rafał KOWNATKE

18.02 x 17.64 17.59 x 17.77Jan PAROL

16.47 x 15.78 16.56 16.60 16.72Andrzej NASZKO
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